



ГУБЕРНАТОР ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2018

№ 99

О внесении изменений в постановление Губернатора
Томской области от 04.04.2012 № 35

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Томской области от 04.04.2012 № 35 «Об Инспекции государственного технического надзора Томской области» («Собрание законодательства Томской области», № 4/2 (81) от 28.04.2012) следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «Кнорра А.Ф» исключить;

2) в Положении об Инспекции государственного технического надзора Томской области, утвержденном указанным постановлением:

а) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Целью деятельности Органа является региональный государственный надзор в области технического состояния и эксплуатации самоходных машин и других видов техники, аттракционов на территории Томской области.»;

б) в подпункте 1) пункта 3 после слов «прицепов к ним» дополнить словами «, аттракционов»;

в) в пункте 7 слова «634003, г. Томск, ул. Пушкина, 16/1» заменить словами «634027, г. Томск, ул. Кошурникова, 1»;

г) в пункте 8:

в подпункте 1) слова «государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники» заменить словами «регионального государственного надзора в области технического состояния и эксплуатации самоходных машин и других видов техники, аттракционов»:

в подпункте 7):

в подпунктах а), д) после слов «прицепов к ним» дополнить словом «, аттракционов»;

в подпункте е) после слова «машин» дополнить словом «, аттракционов»;

в подпунктах 13), 14) слова «государственного надзора в области технического состояния самоходных машин и других видов техники» заменить словами «регионального государственного надзора в области технического состояния и эксплуатации самоходных машин и других видов техники, аттракционов»;

д) в подпункте 1) пункта 9 слова «государственного надзора в области технического состояния самоходных машин и других видов техники» заменить словами «деятельности Органа».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, за исключением подпунктов а), б) и г) подпункта 2) пункта 1, вступающих в силу с 27 января 2019 года.

И.о. Губернатора Томской области



А.М.Феденёв